
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338324/420/421/357 
 
ufficioelettorale@unifg.it 
www.unifg.it 

 

Il Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 
Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure E lettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 
 
Unità Organi Collegiali 
Responsabile sig. Giuseppe del Vecchio 
 
 

Oggetto:  NOMINA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, MANAGEMENT E 
TERRITORIO (DEMeT)  PER IL QUADRIENNIO 2020-2024. 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. rep. n. 746 – 2020, prot. n. 20369 –I/13 del 16.06.2020 relativo 

all’indizione della procedura per l’elezione del Direttore del 

Dipartimento di Economia, Management e Territorio (DEMeT), per il 

quadriennio 2020 – 2024; 

ATTESO che la prima votazione ha trovato svolgimento il giorno 2 luglio 2020 e 

che il relativo scrutinio ha avuto luogo lo stesso giorno; 

VISTO il verbale del seggio costituito per l’elezione in questione; 

VISTO il D.R. rep. n. 851 – 2020, prot. n. 23387 – I/13 del 07.07.2020, con il 

quale è stata proclamata eletta la prof.ssa Lucia MADDALENA quale 

Direttore del Dipartimento di Economia, Management e Territorio 

(DEMeT), per il quadriennio 2020-2024; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo,  

 





 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338324/420/421/357 
 
ufficioelettorale@unifg.it 
www.unifg.it 

 

DECRETA 

 

la prof.ssa Lucia MADDALENA è nominata Direttore del Dipartimento di Economia, 

Management e Territorio (DEMeT), per il quadriennio 2020 – 2024, con decorrenza dalla 

data del presente decreto. 

 

                 IL RETTORE 

         prof. Pierpaolo LIMONE 

 

 

 
 
 
 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2020-07-10T10:25:44+0200
	Limone Pierpaolo




